
                                                                                                                     

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ 

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ    

БЕДЕЕВА ПОЛЯНА  

АУЫЛ СОВЕТЫ  

 АУЫЛ  БИЛӘМӘhЕ ХАКИМИӘТЕ 

 
  

  
РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БЕДЕЕВО-ПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН 

 
 

 

     ҠАРАР                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

29 июня  2020й.                № 46                29 июня 2020г. 

 
 

О признании жилых помещений непригодными  для проживания и 

многоквартирного дома аварийным, не пригодым для проживания и 

подлежащим сносу или реконструкции. 
 

 

В соответствии со  статьями 14.15 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 

28.01.2006 № 47 « Об утверждении Положения о признании помещения 

жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и 

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», Постановлением 

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 

27.01.2015 № 110 «О создании межведомственной комиссии», акта 

обследования жилых помещений № 8,9,10,11 от 25 июня 2020 года, 

заключения об оценке соответствия помещения (многоквартирного дома) 

требованиям, установленным в Положении о признании помещения жилым 

помещением, жилого помещения непригодным для проживания и 

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции 

№ 9,10,11,12 от 26 июня 2020г. 

Администрация сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет 

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Признать жилой дом № 7,№ 9, №11 по ул. Юбилейной с. Бедеева Поляна 

Благовещенского района, № 14 по ул. Совхозная с. Бедеева Поляна 

Благовещенского района аварийными, подлежащими сносу. 

2. Считать очередность многоквартирных домов №7, №9, №11 по ул. 

Юбилейной с. Бедеева Поляна Благовещенского района; № 14 по ул. Совхозная 

с. Бедеева Поляна Благовещенского, признанными в установленном законом 

порядке непригодными для проживания (аварийными) и подлежащими сносу 

или реконструкции на территории сельского поселения Бедеево-Полянский 

сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте 

сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района 

Благовещенский район Республики Башкортостан 



4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава сельского поселения 

Бедеево-Полянский сельсовет                                                  Велижанина Н.С. 

 

 
 

 

 


